

Zaopatrzeni i hojni.

niedziela, 07.10.2018 r.

Dziękczynne Święto Żniw

Trześcią Dziękczynnego Święta Żniw - jak sama nazwa wskazuje - jest dziękczynienie Bogu za płody ziemi, powszedni chleb, który każdego dnia dzięki łasce Bożej kładziemy na naszych stołach. Myślimy dzisiaj o dobrach, które otrzymujemy z ręki Bożej. Dlatego teraz napełniają się serca nasze wdzięcznością, a ręce wznoszą się do góry w modlitwie dziękczynnej.

PSALM 100

Pieśń wdzięczności

1 Psalm dziękczynny.

Wnieś swój okrzyk na cześć PANA,
cała ziemi!

2 Służcie PANU z radością,
Przychodźcie do Niego z weselem!¹

3 Pamiętajcie, że to PAN jest Bogiem!
On nas stworzył i do Niego należymy,²
Jesteśmy Jego ludem i owcami Jego łąk.

4 Wkroczcie w Jego bramy z dziękczynieniem,
Wejdźcie na dziedzińce z pieśnią chwały!
Sławcie Go!

Błogosławcie Jego imię!

5 Ponieważ PAN jest dobry;
Jego łaska trwa na wieki,
A Jego wierność rozciąga się na pokolenia!

¹ Lub: *Przychodźcie przed Jego oblicze.*

² Lub: *On nas uczynił, a nie my sami, zob. Ez 29:3.*

Gdzie skarb, tam i serce (Łk 12:22-34)

12²²Do swoich uczniów powiedział natomiast: Dlatego mówię wam: Przestańcie martwić się o życie, o to, co będziecie jeść, a także o ciało, o to, w co się ubierzecie. ²³Życie bowiem znaczy więcej niż pokarm, a ciało niż okrycie. ²⁴Zwróćcie uwagę na kruki, że nie sięją ani żną, nie mają spichlerzy ani stodoł — i Bóg je karmi. O ile więcej wy znaczyście niż ptaki! ²⁵Kto z was dzięki trosce może swoje życie przedłużyć o godzinę? ²⁶Jeśli więc tak małej rzeczy nie potraficie, to dlaczego martwicie się o całą resztę? ²⁷Zwróćcie uwagę na lilie, jak rosną; nie trują się ani nie przędą, a mówię wam, nawet Salomon w całym swym przepychu nie ubierał się tak, jak jedna z nich. ²⁸Jeśli więc trawę na polu, która dziś jest, a jutro może być wrzucona do pieca, Bóg tak przyozdabia, o ileż bardziej zależy Mu na was, o ludzie małej wiary! ²⁹Dlatego wy też nie zastanawiajcie się ciągle, co macie jeść lub pić, i przestańcie żyć w ciągłej trosce. ³⁰Z tym wszystkim bowiem borykają się narody tego świata. Wasz Ojciec wie, że tego wam potrzeba. ³¹Szukajcie raczej Jego Królestwa, a te rzeczy będą wam dodane. ³²Nie bój się, mała trzódka! Gdyż waszemu Ojcu spodobało się dać wam Królestwo.

³³Sprowadźcie to, co posiadacie, i wesprzyjcie datkiem ubogich. Zróbcie sobie sakiewki, które się nie niszczą, zdobądźcie o skarb niewyczerpany w niebie, gdzie złodziej nie ma dostępu i mól nie pożera, ³⁴bo tam, gdzie jest wasz skarb, będzie też wasze serce.

Spełnione życzenie (Ps 145:15-19)

- 15 Oczy wszystkich ku Tobie spoglądają,
A Ty im dajesz pokarm we właściwym czasie.
- 16 Otwierasz swoją rękę i zaspokajasz
Pragnienia wszystkich żyjących.
- 17 Sprawiedliwy jest PAN na wszystkich
swoich drogach
I łaskawy we wszystkich swoich dziełach.
- 18 Bliski jest PAN wszystkim, którzy Go wzywają,
Wszystkim, którzy Go wzywają szczerze.
- 19 Spełnia życzenie tych, którzy Go szanują,
Wysłuchuje ich głosu i zsyła wybawienie.
-
-
-
-
-
-
-
-

Zaopatrzeni i hojni (2Kor 9:8-11)

9 ⁸Bóg też jest w stanie udzielić wam obficie wszelkiej łaski, abyście zawsze we wszystkim mieli dostatek i coraz częściej brali udział w każdym dobrym dziele, ⁹zgodnie ze słowami:

*Rozdzielił, rozdał potrzebującym,
jego sprawiedliwość trwa na wieki.*

¹⁰Ten zaś, który dostarcza siewcy ziarno i karmi go chlebem, zaopatrzy również was, pomnoży wasz zasiew i przysporzy owoców waszej sprawiedliwości. ¹¹Dzięki Niemu, bogaci we wszystko, będziecie mogli celo-

wać w hojności,³ która za naszym udziałem wywołuje wdzięczność dla Boga.

Jak mogę to zastosować w życiu?

1. Dziś powierzę Chrystusowi swoje życie, tzn.

2. Będę zawsze ufał Bogu bez względu na okoliczności, tzn

3. Bogaty w Panu będę hojny w dawaniu, tzn.

*pastor Dariusz Banicki,
KChB Września: dariusz-banicki@o2.pl
www.baptysci-wrzesnia.pl*

³ Lub: *będziecie mogli dążyć do szczerzej prostoty.*